
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 вересня 2025 року                       Ананьїв                                                 №462 

 

Про зміну статусу дитини, позбавленої батьківського  

піклування на статус дитини-сироти Маринич Марині  

Михайлівні, 06.09.2011 року народження 

 

На первинному обліку дітей, які залишились без батьківського 

піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування служби 

у справах дітей Ананьївської міської ради перебуває неповнолітня Маринич 

Марина Михайлівна, 06.09.2011 року народження, яка має статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування (рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 15.05.2025 року № 175 «Про надання Маринич 

Анастасії Михайлівні, 19.08.2008 року народження, та Маринич Марині 

Михайлівні, 06.09.2011 року народження, статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування»). 

Батько, Маринич Михайло Михайлович помер у квітні 2013 року, 

(свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 334758, видане Відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби Любашівського 

районного управління юстиції в Одеській області 19.04.2013 року). 

10 серпня 2025 року померла мати дитини Маринич Діна Олегівна 

(свідоцтво про смерть серія І-ЖД № 821695 від 18.08.2025 року, видане 

Відділом надання адміністративних послуг Ананьївської міської ради, актовий 

запис № 195 від 18.08.2025 року).  

Смерть Маринич Діни Олегівни є підставою для зміни статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування на статус дитини-сироти Маринич 

Марині Михайлівні, 06.09.2011 року народження. 

На теперішній час неповнолітня Маринич Марина Михайлівна, 

06.09.2011 року народження, влаштована до Комунального закладу 

«Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного профілю Одеської обласної 

ради» на повне державне забезпечення. 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 1 Закону України «Про охорону дитинства», статтями 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 

22, 23, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши подання 

служби у справах дітей Ананьївської міської ради від  29.08.2025  року № 15.01-

08/485, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити Маринич Марині Михайлівні, 06.09.2011 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування на статус дитини-сироти.  

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 15.05.2025 року № 175 «Про надання Маринич 

Анастасії Михайлівні, 19.08.2008 року народження, та Маринич Марині 

Михайлівні, 06.09.2011 року народження, статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування» в частині надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування Маринич Марині Михайлівні, 06.09.2011 року 

народження. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                   Юрій ТИЩЕНКО 
 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


